
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

26 вересня 2019 року м. Кривий Ріг № 375

Про взяття на квартирний облік громадян, які потребують поліпшення
житлових умов, та внесення змін до облікових справ таких громадян

Розглянувши клопотання громадської комісії з житлових питань від
24 вересня 2019 року № 9, керуючись Житловим кодексом Української РСР,
Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і
надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених Постановою
Ради Міністрів УРСР і Укрпрофради від 11 грудня 1984 року № 470, рішен-
ням виконкому Криворізької міської Ради народних депутатів від 24 грудня
1990 року № 307 «Про затвердження рівня забезпеченості громадян жилою
площею для визнання їх такими, що потребують поліпшення житлових умов»,
рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг
і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами,
виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до облікових справ громадян, які перебувають на квар-
тирному обліку за місцем проживання:

1.1 гр. ***, зареєстрованої за адресою: ***, яка перебуває на квартирному
обліку у позачерговому списку, згідно з рішенням виконкому Саксаганської
районної ради від 20 квітня 2005 року № 148 «Про затвердження протоколу
засідання громадської комісії з житлових питань від 08 квітня 2005 року № 4»,
зі складом сім’ї: два чоловіки, як особа з числа дітей-сиріт, включивши до
складу сім’ї дочку гр. ***;

1.2 гр. ***, який перебуває на квартирному обліку у позачерговому
списку, згідно з рішенням виконкому Саксаганської районної у місті ради від
21 грудня 2016 року № 550 «Про постановку на квартирний облік громадян, які
потребують поліпшення житлових умов» виключивши з позачергового списку
у зв'язку зі смертю 20 червня 2019 року та розділивши облікову справу, зі
збереженням часу перебування на квартирному обліку, з оформленням окремих
облікових справ на:

- гр. ***, зареєстрованого за адресою: ***, включивши до
першочергового списку, як учасника бойових дій, що приймав участь у
проведенні ООС (АТО), відповідно до копії посвідчення серії УБД № 075140
від 15 лютого 2016 року, зі складом сім'ї: один чоловік;



2

- гр. ***, зареєстровану за адресою: ***, включивши до загального
списку, зі складом сім'ї: два чоловіки (гр. ***, - син).

2. Взяти на квартирний облік за місцем проживання:
2.1 гр. ***, зареєстрованого за адресою: *** (квартира двокімнатна,

загальною площею 43,8 кв. метрів, жилою площею 27,5 кв. метрів, належить
заявнику та двом іншим громадянам на праві приватної спільної сумісної
власності, відповідно до свідоцтва про право власності від 09 січня 2004 року
№ С-22, зареєстровано всього у квартирі: три чоловіки), включивши до
першочергового списку, як учасника бойових дій, який приймав участь в ООС
(АТО), відповідно до копії посвідчення серії МВ № 010592 від 18 травня 2015
року, зі складом сім’ї: один чоловік, згідно зі ст.ст. 34, 45 Житлового кодексу
Української РСР та п. 13 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення
житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР,
затверджених Постановою Ради Міністрів Української РСР і Української
республіканської ради професійних спілок від 11 грудня 1984 року № 470 зі
змінами (особи різної статі  старші за 9 років, крім подружжя).

Відповідно до інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме
майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, станом на 24 вересня
2019 року відомості щодо реєстрації прав власності на інше нерухоме майно,
окрім вищевказаного, на ім’я гр. *** відсутні.

Підстава: заява гр. *** від 30 серпня 2019 року;
2.2 гр. ***, зареєстровану за адресою: *** (квартира однокімнатна,

загальною площею 22,7 кв. метрів, жилою площею 12,1 кв. метрів, належить
заявниці та гр. *** на праві приватної спільної часткової власності, відповідно
до свідоцтва про право власності від 14 листопада 2008 року № С-1131,
зареєстровано всього у квартирі: чотири чоловіки), включивши до
першочергового списку, як багато-дітну сім’ю (троє дітей) відповідно до ст.ст.
34, 45 Житлового кодексу Української РСР. Склад сім’ї: п'ять чоловік:

- гр. ***, - заявниця;
- гр. ***, - чоловік (зареєстрований за адресою: ***, квартира трикімнатна,

загальною площею 73,3 кв. метрів, жилою площею 42,5 кв. метрів);
- гр. ***, - син;
- гр. ***, - син;
- гр. ***, - дочка.
Відповідно до інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме

майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, станом на 24 вересня
2019 року відсутні відомості щодо реєстрації прав власності на будь-яке інше
нерухоме майно, окрім вищезазначеного, на ім’я заявниці та членів її  сім’ї.

Підстава: заява гр. *** від 09 вересня 2019 року;
2.3 гр. ***, зареєстрованого за адресою: *** (квартира трикімнатна,

загальною площею 65,1 кв. метрів, жилою площею 38,8 кв. метрів, належить
заявнику на праві приватної власності, відповідно до свідоцтва про право
власності від 09 листопада 2017 року № 1277, зареєстровано всього у квартирі:
п'ять чоловік), включивши до першочергового списку, як багатодітну сім’ю
(троє дітей) та як працівника Національної поліції (старший інспектор з



3

професійної підготовки відділення кадрового забезпечення полку патрульної
поліції в м. Кривий Ріг управління патрульної поліції в Дніпропетровській
області Департаменту патрульної поліції Національної поліції), відповідно до
ст.ст. 34, 45 Житлового кодексу Української РСР та ст. 96 Закону України «Про
Національну поліцію». Склад сім’ї: п'ять чоловік:

- гр. ***, - заявник;
- гр. ***, - дружина;
- гр. ***, - син;
- гр. ***, - син;
- гр. ***, - син.
Відповідно до інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме

майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, на теперішній час гр. ***
має на праві приватної власності трикімнатну квартиру за адресою: ***,
загальною площею 62,7 кв. метрів, жилою площею 38,5 кв. метрів, відповідно
до договору дарування від 10 листопада 2012 року.

Згідно з Переліком населених пунктів, на території яких органи держав-
ної влади тимчасово не здійснюють свої повноваження, затвердженого розпоря-
дженням Кабінету Міністрів України від 07 листопада 2014 року № 1085-р
«Про затвердження переліку населених пунктів, на території яких органи дер-
жавної влади тимчасово не здійснюють свої повноваження, та переліку населе-
них пунктів, що розташовані на лінії зіткнення» населені пункти Пере-
вальського району (м. Свердловськ), Луганської області відносяться до тери-
торії, на якій органи державної влади тимчасово не здійснюють свої повнова-
ження.

Відповідно до інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме
майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, станом на 24 вересня
2019 року відсутні відомості щодо реєстрації прав власності на будь-яке інше
нерухоме майно, окрім вищезазначеного, на ім’я заявника та членів його  сім’ї.

Підстава: заява гр. *** від 16 вересня 2019 року.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на управління благоустрою

та житлово-комунального господарства (Олександр Головченко) та заступника
голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради
Василя Старовойта.

Голова районної у місті ради Валерій Беззубченко


